PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 50/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

REQUERIMENTO N° 050/2012 AUTOR: VEREADOR LAURINDO LUIZ MARCHEZAN. O Vereador
que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a ENERSUL - Empresa Energética de Mato
Grosso do Sul, a mudança do poste n° 041097, localizado na rua Projeta no bairro Barra do Rio Verde.
Justificativa: Esta solicitação é justa, pois o referido poste de energia elétrica esta causando transtornos aos
moradores, pois dificulta a acesso a uma determinada residência Laurindo Luiz Marchezan Vereador

 Sala das Sessões, 29 de Junho de 2017

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795747